
Fallstudie

“Äntligen ett rapportsystem 
som fungerar precis så som 
vi vill att det ska göra”

På IKEA MODUL Service AB var man i skriande behov av ett effektivt system 

för veckovis rapportering. Den existerande metoden för att producera rapporter 

var för statisk och krävde en alltför stor arbetsinsats. Lösningen på problemet visade 

sig heta QlikView. QlikView har bidragit till att man nu snabbt och effektivt kan 

få fram de veckorapporter man behöver. Systemet ger dessutom en god överblick 

av verksamheten samtidigt som man med lätthet kan gå på djupet för att se detal-

jerna bakom olika nyckelvärden.

En omfattande verksamhet att analysera
IKEA-ägda MODUL Service AB är globalt verksamt inom tre specialområden: 

möbelbeslag, elektriska komponenter och konsumentprodukter. Omsättningen 

ligger för närvarande på omkring 700 miljoner SEK. Efter införandet av QlikView 

i organisationen har man nu möjlighet att distribuera rapporter som ger den över-

blick som man strävat efter. Data laddas direkt från företagets ERP-system Movex. 

Möjligheterna att kontrollera enskilda transaktioner på detaljnivå är en stor fördel.

“Det är precis så här vi alltid velat 
presentera våra ERP-data”
“Systemet karakteriseras av ett stort informationsutbud, 

användarvänlighet, god åtkomst, fl exibilitet, professionalism 

och fi ness. Det är precis så här vi alltid velat presentera våra 

ERP-data.”

Mikael Torstensson, Business Controller, IKEA MODUL Service AB

Hur gick det till?
Första fasen av projektet gick ut på att identifi era och bestämma vilka nyckeltal 

man skulle använda. Här tog man hjälp av konsulter från Arthur Andersen. I andra 

fasen kunde man sedan bygga en QlikView-applikation utifrån dessa nyckeltal samt 

göra de kopplingar mot Movex som man behövde för att komma åt nödvändig data. 

Till sist skapade man ett gränssnitt mot slutanvändarna för att dessa skulle kunna 

tillgodogöra sig informationen på bästa sätt. En av fördelarna har varit just den 

korta utvecklingstiden och resultaten har inte låtit vänta på sig. “Det är snabbt och 

lätt att komma igång med QlikView. Dokumentet uppdateras manuellt genom en 

enkel knapptryckning eller via en automatiserad process”, säger Mikael Torstensson.
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Behov
Ett effektivt sätt för 
veckovis rapportering. 
Det system man hade var 
för statiskt och krävde för 
stor arbetsinsats.

Lösning
Efter införandet av 
QlikView i organisationen 
har man nu möjlighet att 
distribuera rapporter som 
ger den överblick som 
man strävat efter.
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Nyckeltal tillhanda
Genom att samla grunddata från Movex sales-modul i en och samma QlikView-

applikation har man skapat en enkel rutin för att sprida information runt om i 

organisationen. Varje enskild användare är fri att analysera de detaljer han eller hon 

fi nner intressanta eller misstänker kan påverka nyckeltal i den ena eller andra rikt-

ningen. Att analysera data i QlikView har fört med sig många fördelar för teamet 

på MODUL Service. Innan man införde QlikView lade man ner otroligt mycket 

tid på manuell analys istället för att skapa färdiga rapporter. QlikView har både 

effektiviserat och stärkt denna process.

Nästa steg i projektet
MODUL Service ser projektet som ett första steg mot att integrera QlikView i hela 

organisationen. “Vi har bara sett början av vad QlikView kan bidra med till vår 

verksamhet. Ju mer vi använder programmet, desto fl er användningsområden ser vi”, 

tillägger Mikael Torstensson.


